
Usnesení_příloha č. 02 - Dotační titul 12_01_04 Podpora rozvoje cestovního ruchu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

3

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Norská 192/25

Olomouc - Neředín

77900

Podpora cestovního ruchu – Muzeum čs. 

opevnění Branná

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27019292

B.Ú. Anonymizovaný 

Podpora cestovního ruchu – Muzeum čs. 

opevnění Branná je projekt na podporu 

cestovního ruchu v lokalitě Branná. Obnova 

části NS Pasák, bezbarierovost a 

cykloturistika.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Oprava stávajícího povrchu pro cykloturistiku 12/2023 49% 100%

40 neinv.

Bodové hodnocení 
Návrh částka

85 ze 100 85%550 611,00 Kč 29.02.2024 29 16

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

3

Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i inv. 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % bodů 

maxima INV/NEINV

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 

19. 6. 2023 

36. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení – revokace 



Usnesení_příloha č. 02 - Dotační titul 12_01_04 Podpora rozvoje cestovního ruchu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

40 neinv.

Bodové hodnocení 
Návrh částka

85 ze 100 85%550 611,00 Kč 29.02.2024 29 16

270 000,00 Kč270 000,00 Kč

Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i inv. 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % bodů 

maxima INV/NEINV

9

Neoral Martin

Zákostelí 6

Kralice na Hané

79812

SPA Nature Moments Polomí

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizovaný 

Rozšíření nabídky udržitelného cestovního 

ruchu na Konicku v konceptu "Amazing 

Places" v obci Polomí (relax zóna, soukromí v 

přírodě, ubytování, výlety).

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Stavební a montážní práce týkající se budovy 

se sociálním zázemím, exteriérovou finskou 

saunou a bazénem se slanou vodou 

12/2023 50% 100%

16

Kafka Petr

Bukovanská 376/22

Olomouc - Droždín

77900

Stellplatz pod Sv. Kopečkem

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 48770183

B.Ú. Anonymizovaný 

Předmětem akce je projekt, který je zaměřen 

na vybudování nového, zabezpečeného 

stellplatzu v malebné lokalitě pod Svatým 

Kopečkem u Olomouce.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

elektrická přípojka a povrchové úpravy ploch 

pro účely vytvoření stellplatzu 

12/2023 50% 100%

19

Sportcentrum - dům dětí a 

mládeže Prostějov, 

příspěvková organizace

Olympijská 4228/4

Prostějov

79601

Rozšíření cykloparku vedle sportovní haly 

Sportcentra - domu dětí a mládeže Prostějov

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00840173

B.Ú. Anonymizovaný 

Rozšíření cykloparku vedle sportovní haly 

Sportcentra - domu dětí a mládeže Prostějov 

spočívá v opravě stávajících ploch určených k 

hrám a sportování, rozšíření zázemí pro pump 

trackové hřiště a vybudování informačního 

cykloturistického panelu.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

služby, opravy, materiál, dohody o pracech 

mimo pracovní poměr, pořízení keřů, terénní 

práce, pořízení infostánku spojeného s 

kolárnou 

12/2023 50% 100%

33

28

25

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

inv.

inv./neinv.

inv.1 000 000,00 Kč 29.02.2024 32 20

500 000,00 Kč

25

1 000 000,00 Kč 29.02.2024 21 20

1 000 000,00 Kč 29.02.2024 17

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

ZOK i neinv. 

ZOK i neinv. 

ZOK

S ohledem na vyčerpání alokace bude 

žadatelům č. žádosti ve VFP 7, 23, 25 a 31  v 

případě rozhodnutí o poskytnutí dotace 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023 poskytnuta 

dotace pouze krácená, a to stejným dílem ve 

výši odpovídající 93,5% požadované dotace (tj. 

187 000 Kč v případě žadatele č. 7 a 467 500 Kč 

v případě žadatelů č. 23, 25 a 31). 

V případě navýšení alokace dotačního titulu, 

resp. v případě odstoupení některého z 

příjemců od smlouvy, budou žadatelé č. 7, 23, 

25 a 31  uspokojeni před schválenými 

náhradníky, až do výše uvolněných finančních 

prostředků, a to stejným dílem – vždy však 

maximálně do výše dotace schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

77 ze 100 77%

30 67 ze 100 67%20

25 66 ze 100 66%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 

19. 6. 2023 

36. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení – revokace 


